
Rainfinity
sprchová sada 130 3jet EcoSmart  9 l/min. s tyčí 150 cm a poličkou na mýdlo
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 27674000

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová

hadice, jezdec, misky na mýdlo 
· velikost sprchového modulu: 130 mm 
· druh proudu: proud PowderRain, Intense

PowderRain, MonoRain 
· polička z bezpečnostního skla
· pohodlné přepínání druhů proudu tlačítkem Select
· úhel sklonu měnitelný o 90°, jezdec je možno natočit

vlevo a vpravo, nahoru a dolů
· maximální průtok při 0,3 MPa: 8 l/min 
· průměr tyče: 41 mm 
· stěnové opěrky z bezpečnostního skla
· typ sprchové nástěnné tyče: mělký hliníkový profil s

okrajem z bezpečnostního skla 
· povrchová úprava: chrom 
· součásti dodávky: sprchová sada, těsnění se sítkem,

upevňovací materiál, montážní návod 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
5.4.20

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27674000


Rainfinity
sprchová sada 130 3jet EcoSmart  9 l/min. s tyčí 150 cm a poličkou na mýdlo
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 27674000

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
5.4.20

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27674000

